Missa Solemnis de Requiem

722

Cl.
 Ob.
 Vla.
 VI. I
 VI. II
 C.
 A.
 T.
 B.
 Org.

Lyrics: cum sanc-tis tu - is in ae - ter - num in ae - ter - num qui - - a - - pi - us es qui - a -
 tu - is in ae - ter - - num qui - a pi - us es cum sanc - tis tu - is in ae - ter - - num in ae - ter - num
 tu - is in ae - ter - - num qui - a pi - us es cum sanc-tis tu - is in ae - ter - - num in ae -

6 5 6 6 5 6 5 5 - 6 6 6 3 - 5 6 7 -
 # - 5 - - - 6 6 6 4 -

727

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

C.

A.

T.

B.

Org

7 6 6 5 3 - 5 #6 6 6 4 5 #

pi - - - - us es qui - a - - - pi - us es

qui - - - a - - - pi - us es - qui - a - pi - us qui - a - pi - us es cum sanc - tis

cum sanc-tis tu - is in ae ter - num qui - a - - - pi - us es cum sanc - tis cum

ter - - - - num qui - a - - - pi - us es qui - a - pi - us es

Missa Solemnis de Requiem

142

732

Cl.

732

Ob.

732

Vla.

VI. I

VI. II

732

C.

cum sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter - num in ae - ter - num qui - - a - - pi - us

A.

tu - is in ae - ter - num qui - a - - pi - us es

T.

sanc - tis tu - is in ae - ter - - - num qui - a pi - us es cum sanc-tis tu - is in ae - ter -

B.

cum sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter -

Org

6

6

#6 7 8

6

#

56

6

#6

6

#6

6

6

5

4

3

737

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

C.

A.

T.

B.

Org

es qui - a - pi - us es qui - a - pi - us es qui - a - pi - us es qui - a - pi - us es in ae -

num qui - a - pi - us es qui - a - pi - us es qui - a - pi - us es cum

num in ae - ter - - - num in ae - ter - - - num in ae - ter - num qui - - - a - - - pi - us es qui - a -

6 4 3 6 4 3 7 6 5 6 6 6 6 6

Missa Solemnis de Requiem

144

742

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

742

C.

ter - num qui - - - a - pi - us cum sanc -

A.

ter - num qui - - - a - pi - us *p* cum sanc - tis cum

T.

sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter - - - - - *p* cum sanc - tis cum sanc - tis cum

B.

pi - us es *p* cum sanc - - - tis cum sanc - - - tis cum sanc -

Org

6 4 5 3 6 6 6 5 4 3 6

747

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

C.

A.

T.

B.

Org

tis tu - - is cum sanc-tis tu - is in ae - ter - - num cum sanc-tis tu - is in ae - ter - num

sanc - tis cum sanc - tis cum sanc-tis tu - is in ae - ter - - num in ae - ter - - ter - num

sanc - tis tu - - is cum sanc-tis tu - is in ae - ter - - num cum sanc-tis tu - is in ae - ter - num

tis tu - - is cum sanc-tis tu - is in ae - ter - - num in ae - ter - - ter - num

6 6 6 5 6 5 8 7
4 3 4 5 6 6 7
4 3

Requiem
Adagio

752

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I